
Uchwała  Nr XV / 155 / 12 

Rady  Miejskiej  w  Płotach 

z  dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 – 2027 

 

 

 Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                       

(Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,    

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092,    

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§1.  W uchwale nr XII/123/11 Rady Miejskiej w Płotach, z dnia 30 grudnia 2011 r.               

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoty na lata 2012- 2027, 

załączniki Nr 1 i Nr 3 zastępuje się załącznikami Nr 1 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Płotów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący Rady 

 

        Piotr Jasina 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Uchwały Nr XV/155/12 

Rady Miejskiej w Płotach 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 Zmiany w WPF Gminy Płoty w roku 2012 wynikają ze zwiększenia dochodów majątkowych, 

wprowadzenia nadwyżki środków na rachunku bankowym oraz przedsięwzięć w ramach budżetu, 

zgodnie z uchwałą Nr XV/154/12 Rady Miejskiej z dnia 30 marca 2012 r w sprawie zmian w 

budżecie.   

Wprowadza się przedsięwzięcia: 

  Likwidacja barier poprzez zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych 

współfinansowany z środków PFRON w ramach Programu Wyrównywanie różnic między 

regionami z terenu Gminy Płoty realizacja - 2012 r. 

 Remont i modernizacja ogólnodostępnej sali sportowej z kotłownią przy Szkole 

Podstawowej w Wicimicach z siedzibą w Modlimowie, Gmina Płoty. Inwestycja realizowana 

w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

PROW 2007-2013 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - realizacja w roku 2012. 

 „Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej sołectwa Słudwia w Gminie Płoty” - zadanie Nr 3. 

Inwestycja realizowana w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

małych projektów dla operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w 

ramach Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. Działanie „Odnowa i rozwój 

wsi” PROW 2007-2013 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - realizacja w roku 2012. 

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karczewiu - zadanie Nr 4a; Lisowie - zadanie Nr 4b; 

Truskolesie - zadanie Nr 4c; Mechowie - zadanie Nr 4d.  Inwestycja realizowana w ramach 

działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” PROW 2007-

2013 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - realizacja 2013 r. 

 Budowa ogólnodostępnego boiska przy szkole Podstawowej Nr 3 w Płotach. Inwestycja 

realizowana w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych 

projektów dla operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 

3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. Działanie „Odnowa i rozwój wsi” PROW 

2007-2013 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - realizacja w latach 2012 - 2013. 


